
UCHWAŁA NR XXXVIII/353/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 37 ust. 4 zdanie drugi ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 
622, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 
1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529), Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w §1 uchwały Nr XXII/221/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy dzierżawy w ten sposób, że wyrazy: „cele ośrodka rehabilitacyjno - 
edukacyjno - wychowawczego oraz szkoły podstawowej specjalnej” zastępuje się wyrazami: 
„prowadzenie placówek oświatowych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Włodzimierz Matusiak

Id: 4ED6F0B9-7E87-448A-90DE-EE28073496ED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na wniosek Zarządu Stowarzyszenia „Radość z życia” z dnia 30 lipca 2013 roku 

przygotowano zmianę uchwały Nr XXII/221/2012 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 31 maja 2012 roku (w załączeniu wniosek o zmianę).

Id: 4ED6F0B9-7E87-448A-90DE-EE28073496ED. Podpisany Strona 1




